Credencial de estudiante $200.00 Doscientos pesos 00/100 M.N. 

Porta credencial $100.00 Cien pesos 00/100 M.N. 

Kardex $200.00 Doscientos pesos 00/100 M.N. 

Kardex urgente $400.00 Cuatrocientos pesos 00/100 M.N. 

Equivalencia cuatrimestral licenciatura $5,400.00 Cinco mil cuatrocientos pesos 
00/100 M.N. 

Equivalencia cuatrimestral bachillerato $3,400.00 Tres mil cuatrocientos pesos 00/100 
M.N. 

Examen extraordinario 1ª oportunidad $1,200.00 Mil doscientos pesos 00/100 M.N. 

Examen extraordinario 2ª oportunidad $1,500.00 Mil quinientos pesos 00/100 M.N. 

Concepto Monto en 
pesos 

Monto con letra 

Recursamiento cuatrimestral $5,400.00 Cinco mil cuatrocientos pesos 
00/100 M.N. 

Recursamiento por materia $2,400.00 Dos mil cuatrocientos pesos 00/100 
M.N. 

Cuota de accidentes (cuatrimestral) $450.00 Cuatrocientos cincuenta pesos 
00/100 M.N. 

Uniforme bachillerato $1,000.00 Mil pesos 00/100 M.N. 

Uniforme carrera sector salud $1,200.00 Mil doscientos pesos 00/100 M.N. 

Membresía digital (cuatrimestral) $200.00 Doscientos pesos 00/100 M.N. 

Cer�ficados intermedios de cursos o diplomados con 
valor curricular 

$800.00 Ochocientos pesos 00/100 M.N. 

Campus clínico (cargo por inasistencia, indisciplina o 
reporte) 

$3,200.00 Tres mil doscientos pesos 00/100 
M.N. 

Cer�ficado parcial o final de bachillerato $2,500.00 Dos mil quinientos pesos 00/100 
M.N. 

Cer�ficado parcial o final de licenciatura $5,000.00 Cinco mil pesos 00/100 M.N. 

Cer�ficado parcial o final de posgrado $6,000.00 Seis mil pesos 00/100 M.N. 

Titulación (no incluye cédula profesional) $28,000.00 Vein�ocho mil pesos 00/100 M.N.